
ZÁPIS 

z konání valné hromady SRP při OA v České Lípě dne 18. 11. 2015 

Přítomni  – členové výboru SPR při OA (dle prezenční listiny)  

Hosté – Ing. Ládová, PhDr. Kabrna  

Program:  

1. Úvod, přivítání.  

2. Informace o stavu hospodaření za školní rok 2014/2015.  

3. Předložení návrhu rozpočtu na školní rok 2015/2016.  

4. Předložení návrhu změny stanov  - návrh na změnu názvu z původního názvu: „Sdružení 

rodičů a přátel Obchodní akademie Česká Lípa, občanské sdružení“ na nový: „Sdružení 

rodičů a přátel Obchodní akademie Česká Lípa, z. s.“. 

5.  Seznámení s navrhovanými změnami  uvedenými v zápisu z valné hromady Sdružení 

rodičů a přátel Obchodní akademie Česká Lípa, z. s.  

6. Seznámení všech členů se zakoupením dárkového poukazu na elektroniku v celkové 

hodnotě 10.000 Kč Ing. Kunešovi, za letitou spolupráci se školou, kterou prováděl zdarma.  

7. Diskuze.  

Průběh: 

1. Všem zúčastněným členům výboru SRP byl poskytnut přehled o čerpání prostředků SRP 

OA – předseda dal hlasovat o schválení rozpočtu, schváleno jednomyslně. 

2. Všichni zúčastnění byli seznámeni s navrhovanými změnami ve stanovách SRP OA,  všemi  

změnami uvedenými v zápisu z valné hromady Sdružení rodičů a přátel Obchodní akademie 

Česká Lípa, z. s. – předseda dal hlasovat o schválení změn, všechny navrhované změny  

schváleny jednomyslně. 

3. Schválení výše dárkového poukazu pro Ing. Kuneše – předseda dal hlasovat o schválení, 

schváleno jednomyslně. Poukaz Ing. Kunešovi za SRP OA předá Ing. Ládová. 

 

Valná hromada byla usnášení schopná 

Zapsala: Bc. Bittnerová Blanka  

Předseda rady sdružení SRP při OA Česká Lípa  


